

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Footprint Agency ApS

Porsvej 2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 42 73 99 28

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2024.

Zacharias Phillippe Westerby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Footprint Agency ApS
Porsvej 2
9000 Aalborg

CVR-nr.: 42 73 99 28
Stiftet: 1. oktober 2021
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
3. regnskabsår

Direktion

Zacharias Phillippe Westerby, direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive marketingsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.099 t.kr. mod 845 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5 t.kr. mod -54 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er negativt påvirket af afholdte ressourcer både til kompetenceopbygning i virksomheden samt investering i væsentlige netværksgrupper for at positionere sig på markedet. Da selskabet har brugt det seneste år på at omstrukturere og transformere forretningen og dens fokus, forventer selskabet et endnu bedre resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning truffet væsentlige beslutninger, som kan vise sig at påvirke selskabets finansielle stilling. Herunder blandt andet fravalg af ydelser og produkter, der tidligere ikke har været rentable for selskabets resultat, ligesom salgsindsatsen er intensiveret ved hjælp af en klar salgsstrategi.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.098.660	845.405
1 Personaleomkostninger	-1.067.254	-906.059
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-11.323	-3.734
Driftsresultat	20.083	-64.388
Øvrige finansielle omkostninger	-11.188	-3.379
Resultat før skat	8.895	-67.767
Skat af årets resultat	-3.714	13.679
Årets resultat	5.181	-54.088
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.181	0
Disponeret fra overført resultat	0	-54.088
Disponeret i alt	5.181	-54.088

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Goodwill	4.500	6.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4.500	6.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.479	32.951
Materielle anlægsaktiver i alt	47.479	32.951
Deposita	24.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	24.000	0
Anlægsaktiver i alt	75.979	39.451
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	168.285	276.009
Igangværende arbejder for fremmed regning	130.400	15.750
Udskudte skatteaktiver	9.981	13.695
Andre tilgodehavender	197	1.827
Periodeafgrænsningsposter	1.660	7.453
Tilgodehavender i alt	310.523	314.734
Omsætningsaktiver i alt	310.523	314.734
Aktiver i alt	386.502	354.185

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	19.071	13.890
Egenkapital i alt	<u>59.071</u>	<u>53.890</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	110.248	116.571
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.289	13.827
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	44.865	41.958
Selskabsskat	0	22.924
Anden gæld	168.029	105.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>327.431</u>	<u>300.295</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>327.431</u>	<u>300.295</u>
Passiver i alt	<u>386.502</u>	<u>354.185</u>

2 Eventualposter**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	67.978	107.978
Årets overførte overskud eller underskud	0	-54.088	-54.088
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	13.890	53.890
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.181	5.181
	40.000	19.071	59.071

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.004.385	837.202
Andre omkostninger til social sikring	17.261	11.498
Personaleomkostninger i øvrigt	45.608	57.359
	1.067.254	906.059
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventuel forpligtelser.		
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet pant eller sikkerhed i selskabets aktiver.		
